

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

30.04.2014

№ 164

О внесении изменений в постановление Администрации Заволжского сельского поселения №492 от 13.11.2013г. «Об утверждении ведомственной целевой программы «Функционирование Администрации Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО на 2014-2016годы»»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Заволжского сельского поселения, Администрация поселения **п о с т а н о в л я е т**:

1.внести следующие изменения:

1.1.в п. «итого:» задачи 1 раздела 4 постановления цифры на 2014год «500 000руб» заменить цифрами «3 369 151,99руб»;

1.2.в п.4 задачи 1 раздела 4 постановления цифры на 2014год «50 000руб» заменить цифрами «73044руб.»;

1.3. в п.6 задачи 1 раздела 4 постановления цифры на 2014год «100 000руб» заменить цифрами 2 946 107,99руб.»;

1.4. в п.1задачи 2 раздела 4 постановления цифры на 2014год « 265000 руб.» заменить цифрами «288250руб.»;

1.5.в п.3 задачи 2 раздела 4 постановления цифры на 2014год «40000руб.»заменить цифрами «41806,11руб»;

1.6.в п.4 задачи 2 раздела 4 постановления цифры на 2014год «77000руб.» заменить цифрами «33439,59руб.»;

1.7. задачу 2 раздела 4 постановления дополнить пунктом 5 «капитальный ремонт сети водопровода от водоклонки до здания Администрации Гавриловского сельского округа» на 2014год в сумме 41754,30руб»;

1.8.задачу 2 раздела 4 постановления дополнить пунктом 6 «Выполнение мероприятий по повышению энергоэффективности (установка приборов учета)» постановления цифры на 2014год в сумме 51298,04руб.;

1.10.в п. « итого: » постановления задачи 2 раздела 4 цифры на 2014год «416000руб.» заменить цифрами «490548,04руб.»;

1.11. во втором абзаце задачи 5 пункт «Техническое обслуживание» постановления цифры на 2014год «178600руб.» заменить цифрами «288400руб.»;

1.12. в третьем абзаце задачи 5 «Уличное освещение» пункт «Техническое обслуживание» постановления цифры на 2014год «22800руб.» заменить цифрами «90 000руб.»;

1.13. в первом абзаце задачи 5 «Уличное освещение» пункт «Прочие работы и услуги» постановления цифры на 2014год «90000руб.» заменить цифрами «47822,53руб.»;

1.14. в пункте «итого:» задачи 5 «Уличное освещение» постановления цифры на 2014год «2500000руб.» заменить цифрами «2634822,53руб.»;

1.15. в пункт «Выпиловка деревьев» задачи 7 раздела «Мероприятия по благоустройству» постановления цифры на 2014год «3600 000руб.» заменить цифрами «330000руб.»;

1.16. в пункт «Приобретение детских игровых форм» задачи 7 раздела «Мероприятия по благоустройству» постановления цифры на 2014год «300000 руб.» заменить цифрами «243000руб.»;

1.17. в задаче 7 раздела «Мероприятия по благоустройству сельского поселения» дополнить пунктами:

-«Ремонт помещения для размещения кабинета участкового уполномоченного в пос.Заволжье на 2014год в сумме 30000руб.» ,

-«Мониторинг по проекту сетей канализации пос.Красный Бор в сумме 56000руб.»;

1.16. в пункт «итого:» задачи 7 раздела «Мероприятия по благоустройству сельского поселения» постановления цифры на 2014год «1700000руб.» заменить цифрами «1699000руб.»;

1.18. в п.1 задачи 8 «Другие вопросы в области жилищно –коммунального хозяйства» постановления цифры на 2014год «4792492руб.» заменить цифрами «4703098руб.»;

1.19. в п.2 задачи 8 «Другие вопросы в области жилищно –коммунального хозяйства» постановления цифры на 2014год «1548932руб.» заменить цифрами «2221314,96руб.»;

1.20. в пункте «итого:» постановления задачи 8 «Другие вопросы в области жилищно –коммунального хозяйства» цифры на 2014год «6371424.» заменить цифрами «6954412,96 руб.»;

1.21. в разделе паспорта Программы «Объем финансирования ведомственной программы из местного бюджета, в том числе по годам реализации» цифры на 2014год «11853854руб.» заменить цифрами «15 541 365,52руб.»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании Администрации Заволжского сельского поселения - п.Заволжье, административных помещениях по приему населения, расположенных в с. Спас-Виталий, с.Прусово, д.Григорьевское, д.Пестрецово, библиотеке п.Красный Бор и разместить на официальном сайте Администрации Заволжского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗСП ЯМР О.А.Круглову.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Заволжского
сельского поселения

Н.И.Ашастина